meses anteriores do IPCA/IBGE, no período de 09/2024 a 09/2025 

correspondente a 5,456330% conforme dados divulgados pelo 

Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística (IBGE), fixando uma 

nova vigência de 01 de outubro de 2025 a 01 de outubro de 2026. 

VALOR: R$ 468.222,75 (quatrocentos e sessenta e oito mil duzentos 

e vinte e dois reais e setenta e cinco centavos). 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATADA: MOURÃO E LIRA LTDA 

DATA DA ASSINATURA: 01/10/2025 

ADNAYARA DE SOUZA FIGUEIREDO 
Secretária Municipal de Saúde 

Portaria nº 195/2023 

Publicado por: